
 

Ülkemizin potansiyeline güvenmeliyiz
TÜSİAD'ın yeni Başkanı Erol Bilecik, hükümetin mali politikalarına destek mesajı vererek,TÜSİAD'ın yeni Başkanı Erol Bilecik, hükümetin mali politikalarına destek mesajı vererek,
“Türkiye’nin potansiyeline güvenmeli ve kararlı olmalıyız” dedi.“Türkiye’nin potansiyeline güvenmeli ve kararlı olmalıyız” dedi.
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Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği'nin (TÜSİAD) yeni Yönetim Kurulu Başkanı Erol Bilecik,
Avrupa ve ABD'de büyümenin hızlandığını, bunun küresel ekonomi, dolayısıyla Türkiye'nin
ihracatı açısından olumlu bir gelişme olduğunu söyledi. Hükümetin mali politikalarına destek
mesajı veren Bilecik, “Bu dönemde biraz daha yavaş büyüyor olabiliriz. Fakat sabırlı ve emin
adımlar atarak, ekonomide her zaman fırsatların olduğunu görerek ülkemizin potansiyeline
güvenmeli ve kararlılıkla yolumuza devam etmeliyiz” dedi.

TEŞVİK PAKETİ ÇOK OLUMLU

Teşvik paketlerini çok olumlu bulduklarını dile getiren Bilecik, teşvik sistemini tasarlarken
mutlaka sektörel etkileşimlerini de hesaba katan etki analizlerinin yapılması ve teşviklerin en
etkili alanlarda sağlanmasının büyük önem arz ettiğine dikkat çekti. Bilecik, bunun için
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etkili alanlarda sağlanmasının büyük önem arz ettiğine dikkat çekti. Bilecik, bunun için
öngörülebilir ve sistemli bir yaklaşım gerektiğini kaydetti.

TÜRKİYE'DE CİDDİ BİR BÜYÜME İVMESİ VAR

Türkiye'nin son 10 yılda çok önemli bir büyüme ivmesi yakalandığını ancak bunun karşılığında
bir miktar riskin de biriktiğinin altını çizen Bilecik, “Döviz cinsinden borçluluğumuz yükseldi.
Kredilerin mevduata oranı da yüzde 100'ün üzerine çıkmış durumda. Ancak bu borç halen
yönetilebilir bir boyuttadır” diye konuştu.

FETÖ BİR AN ÖNCE TEMİZLENMELİ

15 Temmuz darbe girişimine en sert mesajları veren kurumların başında olduklarını da belirten
Bilecik, "Mümkün olan en kısa sürede bu terör yapısının (FETÖ) temizlenmesini temenni
ediyoruz" dedi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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